1

证券代码：300370         证券简称：安控科技         公告编码：2019-218

北京安控科技股份有限公司

关于转让控股一级子公司西安安控鼎辉信息技术有限公司

32%股权完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 22 日召

开的第四届董事会第五十五次会议审议通过了《关于转让公司控股一级子公司西

安安控鼎辉信息技术有限公司 32%股权的议案》，公司拟将持有的西安安控鼎辉

信息技术有限公司（以下简称“安控鼎辉”）32%股权，通过协议转让方式，转

让给安控鼎辉股东安吉江益宏企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“安吉

江益”，截至本公告披露之日安吉江益持有安控鼎辉 19%股权），经交易双方协

商决定本次交易股权转让价格为人民币 2,560 万元。本次股权转让完成后，安控

鼎辉不再纳入公司合并报表范围内，公司仍持有安控鼎辉 19%股权。

具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第四届董事

会第五十五次会议决议的公告》（公告编号：2019-190）以及《关于转让公司控

股一级子公司西安安控鼎辉信息技术有限公司 32%股权的公告》（公告编号：

2019-192）。

截至本公告披露之日，安控鼎辉已完成了工商变更登记手续，并取得了西安

市市场监督管理局颁发的《营业执照》，具体信息如下：

名称：西安安控鼎辉信息技术有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：西安市高新区高新路 33 号新汇大厦 1 幢 2 单元 B1702 室

法定代表人：程秀杰

注册资本：捌仟万元人民币

成立日期：2016 年 06 月 03 日

2

营业期限：2016 年 06 月 03 日至 2046 年 05 月 26 日

经营范围：建筑工程、公路工程、建筑智能化工程、通信工程的设计、施工；

计算机系统集成工程、监控工程、弱电工程的设计、施工及维护；计算机信息技

术服务、咨询及技术转让；网络设备的租赁；计算机软硬件、机械设备、电子产

品、计算机网络设备、建筑材料、电脑及配件、移动通信、办公自动化设备的销

售；软件技术开发、技术服务、软件设计与应用；信息咨询服务；视听设备、电

子元器件、仪器、仪表的开发、生产、销售、调试、安装及技术服务；家电维修；

机电设备销售与安装工程、装饰装修工程的设计及施工；不动产的租赁服务；网

元租赁。

股权结构如下：

股东名称
认缴资本

（万元）
出资方式 持股比例

安吉江益宏企业管理合伙企业（有限合伙） 4,080.00 货币 51%

安吉明景汇安企业管理合伙企业（有限合伙） 2,400.00 货币 30%

北京安控科技股份有限公司 1,520.00 货币 19%

合计 8,000.00 货币 100%

特此公告。

 北京安控科技股份有限公司

董事会

                                              2019 年 12 月 20 日